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Załącznik nr 2
……………………………………………………….
……………………………………………………….
……………………………………………………….
/Nazwa i adres wykonawcy/

…………………………….., dnia ………………… r.

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
w postępowaniu na badanie sprawozdania finansowego Nadleśnictwa Dębica 
za rok 2017( Zn.spr.K.0311.2.2017):
	LP.
	Odbiorca 
(nazwa, adres)
	Opis przedmiotu wykonanej usługi

	Data Wykonania
dzień/m-c/rok

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Do wykazu dołączam dokumenty potwierdzające, że te usługi zostały wykonane należycie (referencje).


………………………………	
         /podpis Wykonawcy/



